PAGE

[image: image1.jpg]

Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА

Постановление
от  02.09.2024г.                                             п.Балахта                                              №744-п
Об утверждении списка победителей по итогам конкурсного  отбора, на предоставление субсидии социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, на реализацию муниципальных программ (подпрограмм)
         В  соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  постановлением администрации Балахтинского района от 19.06.2019 № 424 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, на обеспечение уставной деятельности» (с изменениями от 25.03.2024 № 308), протоколом заседания конкурсной комиссии по подведению итогов конкурса на получение субсидий социально-ориентированными некоммерческими организациями от 29.08.2024г., руководствуясь ст. 18, 31 Устава Балахтинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить список победителей конкурсного отбора социально
ориентированных некоммерческих организаций, не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями, на предоставление субсидий из средств краевого бюджета, на реализацию муниципальных программ (подпрограмм) в 2024 году:
	№ п/п
	Наименование организации, заявки
	Выделяемая сумма,

руб.

	1
	Местная молодежная общественная организация Балахтинского района содействия творческим инициативам «Мы молодые»

Проект «Патриоты Балахтинского района»
- 86200,00

Проект «Молодецкие игры»- 52000,00

	138200,00

	2
	Местный общественный фонд Балахтинского района поддержки социально значимых проектов «Партнер»

Проект «Культурное пространство «Балахта мастеровая»»- 11800
	11800,00

2.  Финансовому управлению подготовить  соглашения о предоставлении субсидии социально ориентированным некоммерческим организациям, победителям конкурса.
3. Общему отделу администрации района: ознакомить с настоящим постановлением Финансовое управление администрации района, отдел по правовым и кадровым вопросам, разместить на официальном сайте администрации Балахтинского района в сети Интернет, опубликовать в газете «Сельская новь» .

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района Ляхову Н.В.
5.   Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днём его подписания.

Глава района                                                                                     В.А. Аниканов
[image: image2.png]